
7

ورزش

Sp
or

t

 naslefardanews  
  naslfarda

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

گلــزن  ملى پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

شاگردان شاهین طبع به یک چهارم نهایى رسیدندبرزگر: سرمربیگرى خادم فعلا در حد حرف استسفر معروف از آمریکا به ترکیه
منصور برزگر عضو شــوراى فنــى تیم هاى ملى کشــتى آزاد در رابطه با 
پیشنهاد شــوراى فنى به رســول خادم براى ســرمربیگرى در تیم ملى 
کشتى آزاد گفت: این بحث در جلســه اى که اعضاى شوراى فنى با وزیر 
ورزش داشتند، مطرح شد؛ البته نه هنوز خادم این موضوع را قبول کرده 
و نه شــوراى فنى به صورت قاطع در این باره تصمیم گرفته است. باید در 
اولین جلسه اى که شوراى فنى تشکیل مى دهد، در این خصوص تصمیم 
گیرى کنیم. رضا لایق، دبیر فدراسیون این موضوع را مطرح کرد که هنوز 
تایید نهایى نشده است. تا قبل از این جلســه من چیز خاصى نمى توانم

 بگویم.

تیم والیبال پیکان با هدایت پیمان اکبرى کارش را براى حضور در رقابت هاى 
لیگ برتر آغاز کرده است. سعید معروف، کاپیتان تیم ملى و تیم پیکان پس از 
رقابت هاى قهرمانان بزرگ جهان از ژاپن به ایران بازنگشت و براى انجام برخى 
امور شخصى، راهى کشور دیگرى شد. ظاهرا کاپیتان معروف همچنان قصد 
بازگشت به ایران را ندارد و قرار است در ترکیه به جمع سایر نفرات تیم پیکان 
اضافه شود. پیکانى ها در این فصل تغییرات زیادى داشتند و در این تیم دیگر 
خبرى از امیر غفور، مسعود غلامى، فرهاد سال افزون، معنوى نژاد، مصطفى 
شریفات و …. نیست و بازیکنانى همچون پرویز پزشکى، فرهاد ظریف و دو 

ملى پوش بلژیکى و کلمبیایى به این تیم اضافه شدند.

تیم بســکتبال پتروشــیمى بندر امام در چهارمین بازى خود در مسابقات 
باشــگاه هاى آســیا به مصاف «چوکس تو گو» فیلیپین رفــت و با نتیجه 
87 بر 66 به پیروزى رســید. پتروشــیمى در هر 4 کوارتر این بازى با نتایج 
16 بر 14، 27 بــر 15، 18 بــر 16 و 26 بر 21 حریف خود را شکســت داد 
و به ســومین پیروزى متوالى خــود پیدا کــرد. در پایان این بــازى، ویلى 
وارن 30 و ارســلان کاظمــى 9 امتیــاز و 18 ریبانــد براى پتروشــیمى 
کســب کردند. پتروشــیمى با کســب این پیروزى با 3 برد، یک شکســت 
و 7 امتیاز بعد از آســتانه قزاقســتان در مــکان دوم جدول گــروه A قرار 

دارد.

منهاى فوتبال
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دروازه بان برزیلى، غایب 
گسترش در دربى تبریز

فرناندو دخسـوس دروازه بان برزیلى گسـترش 
فولاد که در اکثر مسـابقات قبلـى تیمش درون 
دروازه ایسـتاده، مقابـل تراکتورسـازى غایـب 
خواهد بود. دخسـوس به علـت مصدومیتى که 
برایـش پیـش آمـده، نمى تواند براى گسـترش 
فـولاد بـازى کنـد. لـوکا بوناچیـچ، سـرمربى 
گسـترش فـولاد بـا اعـلام ایـن خبـر گفـت: 
«فرنانـدو دخسـوس را در دروازه نداریـم کـه 
این بـراى مـا یک کمبـود محسـوب مى شـود. 
دو بازیکن هـم نیمه مصدوم هسـتند و آمادگى 
کامل بـراى بـازى را ندارنـد و معلوم نیسـت که 

بـه بـازى فـردا مى رسـند یـا خیر.»

برزاى با کالمار سوئد
 به توافق نرسید

بهنـام بـرزاى کـه چنـدى پیـش بـراى عقـد 
قـرارداد ایـران را بـه مقصـد سـوئد تـرك کـرد 
و بـا مسـئولان باشـگاه تیم کالمـار این کشـور 
سـر میز مذاکره نشسـت، در نهایت بـه توافقات 
لازم دسـت نیافـت. سـوئدى ها کـه دنبـال بـه 
خدمت گیـرى بازیکـن سـابق اسـتقلال بودند، 
خواهان عقـد قرارداد بـا بهنام برزاى و اسـتفاده 
از او براى شـش ماه دیگر شـدند که این مسئله 
از سـوى ایـن بازیکـن مـورد قبـول واقع نشـد. 
بـا توجـه بـه اینکـه لیـگ سـوئد هفته هـاى 
پایانـى خـودش را سـپرى مى کنـد، مدیـران 
باشـگاه بـه دنبـال عقـد قـرارداد و اسـتفاده از 
ایـن بازیکـن بـراى لیـگ آینـده که شـش ماه 
دیگـر شـروع مى شـود، بودنـد کـه بـرزاى بـا 
رد ایـن مسـئله زیـر بـار امضـاى ایـن قـرارداد 

نرفت.

کوتاه از ورزش

مشکلات سرخ ها 
همچنان ادامه دارد؟

دردسرهاى پرسپولیس بعد از باخت به الهلال

پرسپولیسى ها اولین دیدار خود در مرحله نیمه نهایى را با شکستى 
ســنگین برابر الهلالى ها به پایان رســاندند؛ اما به نظر مى رسد 
مشکلات این تیم در این بازى به اتمام نمى رسد. سه معضل پیش روى پرسپولیسى ها در آینده اى نزدیک را در این 

مطلب مورد بررسى قرار مى دهیم.

تمرد ســیدجلال از دستور  
برانکو

سیدجلال حسینى که در تمرینات پیش 
از دیدار برابر الهلال عربستان و در اردوى 
امارات با حضور در جمع دیگر بازیکنان، 
برانکو را امیدوار به بازگشت کاپیتان اول 
تیمش کرده بود، شب قبل از بازى با اعلام 
اینکه قادر به حضور در این بازى نیســت، 

اردوى سرخپوشان را در شوك فرو برد.
 سرمربى کروات سرخپوشان که در غیاب 
محمد انصارى و کمال کامیابى نیا امیدوار 
به ســود بردن از این بازیکن بــا توجه به 
شــرایط تمرینى اش بــود، در فاصله 24 
ساعت به شروع بازى باید تصمیم دیگرى 
اتخــاذ مى کرد کــه این مســئله باعث 

دگرگونى خط دفاعى تیم شد.
 اولین حضور فیکس شایان مصلح در خط 
دفاعى و بازگشــت مجدد صادق محرمى 

به سمت راست که فرسنگ ها از روزهاى 
اوجش فاصلــه دارد و در کنار بازگشــت 
ماهینى به دفــاع میانى یک شــب تلخ 
را در ابوظبــى این بار براى پرســپولیس 
رقم زد. سیدجلال حســینى بعد از دیدار 
مقابل ســیاه جامگان اکنون 42 روز دور 
از ترکیــب سرخپوشــان اســت و این با 
توجه به اینکه ابتداى فصل را نیز به دلیل 
مصدومیت غایب بود، بزرگ ترین ضربه را 
به استراتژى تاکتیکى برانکو وارد کرد تا او 
در حساس ترین و سرنوشت سازترین بازى 
تاریخ باشگاهى پرســپولیس از در اختیار 
داشتن کاپیتان اول و مدافع قابل اعتماد 
خود محروم باشــد. اکنون باید دید این 
بازیکن که تاثیر زیادى در عملکرد دفاعى 
فصل گذشته پرسپولیس داشته، چه زمانى 
به ترکیب باز خواهد گشت تا آشفتگى در 

این پست را کاهش دهد.

دست راســت برانکو مورد  
غضب AFC؟

همین که ســوت پایان بــازى الهلال با 
پرسپولیس به صدا در آمد، درگیرى هایى 
میان نیمکت نشــینان دو تیم در ورودى 
تونل ورزشــگاه محمدبن زائد رقم خورد 
که با دخالت ماموران انتظامى و مسئولان 

اجرایى حل و فصل شد.
 با این وجود رسانه هاى عربستانى با انتشار 
تصاویرى از این درگیرى ها مدعى شدند 
ناظــر داورى و ناظر AFC بــا دیدن این 
درگیرى ها گزارش خود را به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا ارائه داد که طبق آن قطعا 
ایگــور پانادیــچ، مربــى دروازه بان هاى 
پرسپولیس و دستیار برانکو با محرومیت 

از بازى برگشت روبه رو خواهد شد.
 این درحالى است که رسانه هاى سعودى 
هیچ اشــاره اى به افراد خاطى در اردوى 

الهــلال در ایــن درگیرى ها نداشــتند؛ 
درحالى که اگر بنا به محرومیت باشد، قطعا 
کنفدراسیون فوتبال آسیا براى هر دو تیم 

حکم صادر خواهد کرد.

آقاى گل بــه کمیته اخلاق  
احضار شد

مهدى طارمى که از ســوى فدراســیون 
جهانى فوتبال با محرومیت 4 ماهه مواجه 
شــده، به کمیتــه اخلاق احضار شــد تا 
درباره این پرونده توضیحاتى را ارائه دهد. 
محرومیت طارمى در حالى اعمال شده که 
پرسپولیس نیز از جذب بازیکن جدید در 
دو پنجره نقل و انتقالاتى به خاطر شکایت 
باشگاه ریزه اسپور محروم است همچنین 
باید رقمى در حدود 800 هزار دلار جریمه 

نیز به باشگاه ترکیه بپردازد.
 ایــن محرومیــت ســنگین در روزهاى 
گذشته حرف و حدیث هاى زیادى را براى 
باشگاه پرسپولیس و مهدى طارمى ایجاد 
کرده است و شب گذشته باخت سنگین 
پرســپولیس مقابل الهلال نیز به موضوع 

دامن زد تا انتقادهــاى متعددى مهاجم 
پرسپولیس را نشانه برود.

 از این رو یــک اتفاق عجیــب در پرونده 
مهدى طارمى افشا شده است؛ در برنامه 
دوشنبه نود، عادل فردوسى پور صراحتا 
اعلام کرد قبــل از بازگشــت طارمى به 
پرسپولیس، حســین هدایتى مبلغى در 
حدود یک میلیارد و 150 میلیون تومان 
به این بازیکــن پرداخت کرده تا به عنوان 
غرامت به باشــگاه ریزه اســپور پرداخت 
کند؛ اما طارمى از انجام این کار سرباز زده 
و این مبلغ را براى امور شــخصى هزینه 

کرده است.
 از سوى دیگر مصاحبه اى که طارمى قبل 
از بازى با الهلال انجام داد نیز سوژه فضاى 
مجازى شــده و همه این مسائل کمیته 
اخلاق را بر آن داشــت تا به موضوع ورود 
کرده و بخش هاى مختلف ماجرا را تحت 

بررسى قرار دهد.
 در اطلاعیه اى که سایت فدراسیون فوتبال 
در این باره منتشر کرده، آمده است: «در 

پى اعلام محرومیت مهدى طارمى از سوى 
فیفا و رفتارهاى غیرحرفه اى صورت گرفته 
از زمان فسخ قرارداد نامبرده با باشگاه ریزه 
اسپور ترکیه که موجب لطمه به تمامیت 
فوتبال کشورمان شده اســت؛ وى براى 
اداى پاره اى از توضیحات به کمیته اخلاق 

احضار شد.
 با توجه به اســناد به دست آمده پیرامون 
رفتار غیرحرفه اى برخى اشخاص از جمله 
این بازیکن؛ پرونده اى با موضوع محرومیت 
باشــگاه پرســپولیس از دو پنجره نقل و 
انتقالاتى همچنیــن محرومیت مهدى 
طارمى جهت رسیدگى در کمیته اخلاق 

فدراسیون فوتبال تشکیل شد.»
 با ورود کمیته اخــلاق بى تردید ماجراى 
محرومیــت طارمى و پرســپولیس وارد 
فاز تازه اى شده اســت که شاید در آینده 
تبعات بیشــترى براى این بازیکن در پى 
داشته باشــد. باید منتظر ماند و دید در 
آینده چه اتفاقاتى در ایــن خصوص رخ

 مى دهد.
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رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430300546 از این  شورای درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان خورشــید 
آویــرش در اقامتگاه دائمی خود در تاریــخ 96/1/18 به ش.ش 218 بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید شعیب 
ولی پور فرزند ســید خلیفه به ش.ش 276 نســبت به متوفی فرزند متوفی 
2- محمدحسن ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 4220278168 نسبت 
به متوفی فرزند متوفی 3- سید عمار ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 
40/م نسبت به متوفی فرزند متوفی 4- سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه 
به ش.ش 1491نسبت با متوفی فرزد متوفی 5- فاطمه ولی پور فرزند سید 
خلیفه به ش.ش 6 نسبت با متوفی فرزند متوفی 6- حمیده ولی پور فرزند 
سید خلیفه به ش.ش 4230181369 نسبت با متوفی فرزند متوفی. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت اسفندیار فلاحت منش فرزند علمدار به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430500534 از این  شورای درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علمدار افشون 
در اقامتگاه دائمی خود در تاریخ 1387/3/10 به ش.ش 218 بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1گل صنم افشون فرزند 
علمــدار بــه ش.ش 1444 فرزند متوفی 2- آذر افشــون فرزند علمدار به 
ش.ش 1440 فرزند متوفی 3- محمد افشون فرزند علمدار به ش.ش 1443 
فرزند متوفی 4- اســفندیار فلاحت منش فرزند علمــدار به ش.ش 5594 
فرزند متوفی 5- شازمان صفائی خلف آباد فرزند حسن به ش.ش 19 همسر 
متوفی.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
شهرستان یاسوج- سیما پریدار

 
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له : نام خانم ابتهاج نام خانوادگی: سبزه واری نام پدر: 
فرج اله شــغل: خانه دار نشــانی محل اقامت: کرمانشاه شهرک معلم پشت 
پمپ بنزین پلاک 9  محکوم به: به موجب دادنامه شماره 90 مورخ 96/7/4 
شــورای حل اختلاف شــعبه31 که وفق دادنامه شماره – شــعبه – دادگاه 
عمومی کرمانشاه- قطعیت حاصل کرده است. رای به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 190/000/000 ریال بعنوان اصل خواســته و هزینه دادرسی 
به مبلغ 95/000 ریال وخســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 
مورخــه 95/11/11 لغایت اجــری  حکم به انضمام 5 درصد از محکوم به 
بعنوان نیم دولتی به عهده محکوم علیه می باشد. مشخصات محکوم علیه: 
نام : شــهاب نام خانوادگی: سلیمی نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: 

مجهول المکان
رییس شعبه 31 شورای حل اختلاف 

 
رونوشت آگهی حصروراثت

خواهان رونوشت حصروراثت آقای مرتضی علیپور به شرح دادخواست 
کلاســه 9609987430300557 از این  شــورای درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدجواد علی پور در 
اقامتــگاه دائمی خود در تاریــخ 94/7/6 به ش.ش 218 بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مرتضی علی پور فرزند 
نوذر به ش.ش 991 نسبت با متوفی پدر متوفی 2- کبری علی زاده تلزالی 
فرزند علی به ش.ش 1022/م نســبت با متوفی مادر متوفی. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاسه پرونده: 960810 وقت رسیدگی : 96/8/16 ساعت 10/45 صبح 

خواهــان : وحید برجــی  خواندگان:1- محمد کشــاورز 2-رحمت علی 
سلگی جملگی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی 
تســلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 3 ارجاع 
گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواســت خواهان ودستور دادگاه و بتجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنــی مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی میشــود ، 
ناخوانده از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حضور بهمرساند چنانچه بعدا 
ابلاغی بوســیله آگهی لازم شــود فقط یکنوبت منتشــر و مدت آن ده روز 

خواهد بود.م.الف: 108/1487/الف ق 
مدیر دفتر شعبه 3 دادگاه عمومی شهرستان قدس

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای یوســف کریمی کنگرلویی دارای شناســنامه شــماره 1036بشرح 
دادخواست به  کلاسه701112/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد حســین 
کریمی کنگرلوئی  بشناســنامه 1 در تاریــخ94/5/15  اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1-اردشــیر کریمی 
کنگرلوئی فرزند محمد حســین پســر متوفی 2-یوسف  کریمی کنگرلوئی 
فرزند محمد حسین پســر متوفی 3-احمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد 
حســین پســر متوفی 4-محمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین پسر 
متوفی 5-صغری کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 6-زهرا 
کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 7-گلی کریمی کنگرلوئی 

فرزند محمد حسین دختر متوفی
8-شــهناز کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حســین دختر متوفی 9-زیور 
دلخواســته  فرزند عشیر همســر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 384

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای اســماعیل خوش نیت دارای شناســنامه شــماره 48508بشــرح 
دادخواست به  کلاسه701081/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد علی خوش 
نیــت  بشناســنامه9573 در تاریــخ 96/5/22  اقامتگاه دائمــی خود بدرود 
زندگــی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1- اســماعیل خوش نیت 
فرزند محمد علی پسر متوفی 2-احمد  خوش نیت فرزند محمد علی پسر 
متوفی 3-عباس خوش نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 4-حسین خوش 
نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 5- زینب خوش نیت فرزند محمد علی 
دختر متوفی 6-رقیــه خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی 7-عفت 
خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 385

 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان:نجف قاســم پور نجاتی فرزند عزیز خواندگان :سیروس زارعیه 
فرزند حسینقلی  خواسته :الزام به تنظیم سند رسمی صلح سرقفلی خواهان 
موصوف دادخواستی به طرفیت خوانده مزکور به خواسته فوق تقدیم شعبه 
17 دادگاه حقوقی نموده که به کلاسه 960593 ثبت گردیده و از سوی دادگاه 
به تاریخ 96/9/7 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا مراتب 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی چاپ و آگهی می شود .خوانده 
می تواند قبل از حلول موعد دادرسی در دفتر دادگاه حاضر و از محتویات 
پرونده مطلع و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم آنرا دریافت و در جلسه 
دادرسی شرکت نماید و یا وکیل قانونی انتخاب نماید.والا دادگاه به صورت 
غیابی رسیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود .هزینه نشر آگهی بعهده 

خواهان می باشد.
منشی شعبه 17 دادگاه حقوقی ارومیه – فهیمی م الف 383

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره دو باب مغازه تجاری واقع در پارک 

خوداشتغالی میدان کوثر  و پارک شقایق به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

ف
سپرده شرکت در مساحتنشانیکاربریردی

مزایده )ریال(
اجاره ماهیانه 

)ریال(

1
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(
سمنان، میدان کوثر، ضلع جنوب 

شرقی پارک خوداشتغالی
2/20٭5/80 

2،500،0004،000،000متر

2
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(

سمنان، شهرک گلستان، میدان 
شقایق، ضلع شمالی شهربازی پارک 

شقایق 
1456،000،00010،000،000 متر

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گرددتا پایان وقت اداری )14/30( مورخ  1396/7/15 جهت دریافت، تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان، 
میدان امام علی)ع(، تقاطع بلوار شهید چمران و هشت شهریور، سازمان پارکها و فضای سبز  )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33466990 

تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آکهی بعهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/13

 نوبت اول

اداره ثبت نام و املاک حوضه ثبت ملک گناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره  139660324001001846 مورخ 96/5/13  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوضه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن 
گرجی ازندریانی فرزند حسین صادره از ملایر را در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/50 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/6/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6 م الف 573

مجید امیری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

-

آگهی مزایده آگهی مزایده عمومی
 

نوبت دوم

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند

ملاحظاتشماره موتورشماره پلاکمدلشرحردیف

بیمه خودرو تا تاریخ 97/5/14 9101172539 – 425 الف 11 84سواری پراید به رنگ بژ روشن متالیک1

بیمه خودرو تا تاریخ 910111432196/7/16-426الف8411پراید به رنگ مشکی روغنی2
اصلاحیه: شماره پلاک انتظامی پراید مشکی روغنی در آگهی نوبت اول به اشتباه 91-425 الف چاپ شده بود که مطابق ردیف 2 جدول فوق اصلاح می گردد ضمناً شرکت 

کنندگان باید به سایت www.setadiran.ir مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ثبت نمایند.
1 – متقاضیان می بایستی مبلغ 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به صورت نقدی در وجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به حساب شماره 2172610831006 

نزد بانک ملی شعبه معادی اردبیل جهت شرکت در مزایده در پاکت شماره یک قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه اداره کل نمایند.
2 – متقاضیان باید ســایر مدارک از جمله تصویر کارت ملی ،شناســنامه و قیمت پیشنهادی خود را در پاکت شماره 2 قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه نمایند.

لازم به توضیح است که قیمت پیشنهادی به حروف و به عدد ریال نوشته شود.
3 – افتتاح پیشنهادات رسیده ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 96/7/12 در محل اداره کل خواهد بود.

- بدیهی است اداره کل در رد یا قبول کلیه یشنهاد های واصله مختار است.
- هر یک از متقاضیان فقط برای خرید یک خودرو می توانند پیشنهاد ارائه نمایند

- شرکت کارکنان دولت برای خرید یک خودرو در مزایده بلامانع است
- کلیه هزینه های جانبی )از جمله حق هزینه انتقال سند و هزینه آگهی(به عهده برندگان خواهد بود.

- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور حقوقی اداره کل مراجعه یا با شماره تلفن 33231443 و 332311453 تماس حاصل نمایند .ضمنا حضور 
پیشنهاد دهنمدگان یا وکیل قانونی آنان )با ارائه وکالت نامه رسمی(در جلسه افتتاح پیشنهادات بلامانع است.

جهت بازبینی آگهی به آدرس:HTTP://Ardebil.farhang.gov.ir،HTTP://tender.bazresi.ir مراجعه فرمایند.
                                    تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6

جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

)نوبت دوم اصلاحیه نوبت اول(اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل

 اداره كل راه و شهرسازی استان كهگيلویه وبویراحمد 

فراخوان  ارزیابی کيفی مشاوران

وزارت راه و شهرسازی

اداره كل راه و شهرسازی

 استان كهگیلویه و بویراحمد

 نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع مي رساند اداره كل راه و شهرسازی استان كهگیلویه و بویراحمد در 
نظر دارد به استناد بند ه ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ، جهت انجام مطالعات و نظارت 

بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي این اداره كل اقدام به انجام ارزیابي كیفي و تهیه 
فهرست كوتاه نماید. لذا از كلیه مشاورین واجد شرایط در رشته راهسازي دعوت به عمل 
مي آید با دریافت اسناد استعلام ارزیابي كیفي و تكمیل و ارائه  اسناد و مدارك خود در 

این فراخوان شركت نمایند.
1- نام و نشاني كارفرما: 

اداره كل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد به نشاني                          
   یاسوج -  ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده - ساختمان شماره یک راه و شهرسازي

2- موضوع خدمات : 
انجام مطالعات و نظارت بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي اداره كل راه و شهرسازي استان كهگیلویه 

و بویراحمد
3- شــركت كنندگان باید داراي گواهینامه صلاحیت خدمات مشــاور و رتبه 1 یا 2 ویا 3 در رشته 

راهسازي باشند.
4- زمان و محل دریافت استعلام ارزیابی و آگاهی از سایر شرایط :

http://iets.mporg.ir/  : از تاریخ 96/7/6 لغایت 96/7/13- پایگاه اینترنتي ملي مناقصات به آدرس
5- مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی : 

شركت كنندگان پاكات حاوي اسناد و مدارک خود را در وقت اداري از تاریخ  96/7/14  لغایت 96/7/22  
به  اداره حراست اداره كل راه و شهرسازی واقع دریاسوج - ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده -ساختمان 

شماره یک تحویل و رسید دریافت دارند.
6- آدرس سایت الكترونیكي مناقصات:

http://tender.bazresi.ir :و سامانه ثبت معاملات سازمان بازرسی کشور /http://iets.mporg.ir 
7- سایر شرایط در اسناد ارزیابی به اطلاع مشاوران خواهد رسید.  

   تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/10

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان 

رجوع به صفحه

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430300546 از این  شورای درخواست 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان خورشــید 
آویــرش در اقامتگاه دائمی خود در تاریــخ 96/1/18 به ش.ش 218 بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید شعیب 
ولی پور فرزند ســید خلیفه به ش.ش 276 نســبت به متوفی فرزند متوفی 
2- محمدحسن ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 4220278168 نسبت 
به متوفی فرزند متوفی 3- سید عمار ولی پور فرزند سید خلیفه به ش.ش 
40/م نسبت به متوفی فرزند متوفی 4- سید مسلم ولی پور فرزند سید خلیفه 
به ش.ش 1491نسبت با متوفی فرزد متوفی 5- فاطمه ولی پور فرزند سید 
خلیفه به ش.ش 6 نسبت با متوفی فرزند متوفی 6- حمیده ولی پور فرزند 
سید خلیفه به ش.ش 4230181369 نسبت با متوفی فرزند متوفی. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

رونوشت آگهی حصروراثت
خواهان رونوشــت حصروراثت اسفندیار فلاحت منش فرزند علمدار به 
شرح دادخواست کلاسه 9609987430500534 از این  شورای درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علمدار افشون 
در اقامتگاه دائمی خود در تاریخ 1387/3/10 به ش.ش 218 بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1گل صنم افشون فرزند 
علمــدار بــه ش.ش 1444 فرزند متوفی 2- آذر افشــون فرزند علمدار به 
ش.ش 1440 فرزند متوفی 3- محمد افشون فرزند علمدار به ش.ش 1443 
فرزند متوفی 4- اســفندیار فلاحت منش فرزند علمــدار به ش.ش 5594 
فرزند متوفی 5- شازمان صفائی خلف آباد فرزند حسن به ش.ش 19 همسر 
متوفی.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
شهرستان یاسوج- سیما پریدار

 
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له : نام خانم ابتهاج نام خانوادگی: سبزه واری نام پدر: 
فرج اله شــغل: خانه دار نشــانی محل اقامت: کرمانشاه شهرک معلم پشت 
پمپ بنزین پلاک 9  محکوم به: به موجب دادنامه شماره 90 مورخ 96/7/4 
شــورای حل اختلاف شــعبه31 که وفق دادنامه شماره – شــعبه – دادگاه 
عمومی کرمانشاه- قطعیت حاصل کرده است. رای به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 190/000/000 ریال بعنوان اصل خواســته و هزینه دادرسی 
به مبلغ 95/000 ریال وخســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 
مورخــه 95/11/11 لغایت اجــری  حکم به انضمام 5 درصد از محکوم به 
بعنوان نیم دولتی به عهده محکوم علیه می باشد. مشخصات محکوم علیه: 
نام : شــهاب نام خانوادگی: سلیمی نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: 

مجهول المکان
رییس شعبه 31 شورای حل اختلاف 

 
رونوشت آگهی حصروراثت

خواهان رونوشت حصروراثت آقای مرتضی علیپور به شرح دادخواست 
کلاســه 9609987430300557 از این  شــورای درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدجواد علی پور در 
اقامتــگاه دائمی خود در تاریــخ 94/7/6 به ش.ش 218 بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مرتضی علی پور فرزند 
نوذر به ش.ش 991 نسبت با متوفی پدر متوفی 2- کبری علی زاده تلزالی 
فرزند علی به ش.ش 1022/م نســبت با متوفی مادر متوفی. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه سوم شورای حل 
اختلاف شهرستان یاسوج- زهرا بخشی 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاسه پرونده: 960810 وقت رسیدگی : 96/8/16 ساعت 10/45 صبح 

خواهــان : وحید برجــی  خواندگان:1- محمد کشــاورز 2-رحمت علی 
سلگی جملگی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی 
تســلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 3 ارجاع 
گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواســت خواهان ودستور دادگاه و بتجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنــی مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی میشــود ، 
ناخوانده از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حضور بهمرساند چنانچه بعدا 
ابلاغی بوســیله آگهی لازم شــود فقط یکنوبت منتشــر و مدت آن ده روز 

خواهد بود.م.الف: 108/1487/الف ق 
مدیر دفتر شعبه 3 دادگاه عمومی شهرستان قدس

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای یوســف کریمی کنگرلویی دارای شناســنامه شــماره 1036بشرح 
دادخواست به  کلاسه701112/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد حســین 
کریمی کنگرلوئی  بشناســنامه 1 در تاریــخ94/5/15  اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1-اردشــیر کریمی 
کنگرلوئی فرزند محمد حســین پســر متوفی 2-یوسف  کریمی کنگرلوئی 
فرزند محمد حسین پســر متوفی 3-احمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد 
حســین پســر متوفی 4-محمد کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین پسر 
متوفی 5-صغری کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 6-زهرا 
کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حسین دختر متوفی 7-گلی کریمی کنگرلوئی 

فرزند محمد حسین دختر متوفی
8-شــهناز کریمی کنگرلوئی فرزند محمد حســین دختر متوفی 9-زیور 
دلخواســته  فرزند عشیر همســر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 384

 رونوشت آگهی حصروراثت 
   آقای اســماعیل خوش نیت دارای شناســنامه شــماره 48508بشــرح 
دادخواست به  کلاسه701081/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد علی خوش 
نیــت  بشناســنامه9573 در تاریــخ 96/5/22  اقامتگاه دائمــی خود بدرود 
زندگــی گفته ورثه آنمرحوم منحصر اســت به  1- اســماعیل خوش نیت 
فرزند محمد علی پسر متوفی 2-احمد  خوش نیت فرزند محمد علی پسر 
متوفی 3-عباس خوش نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 4-حسین خوش 
نیت فرزند محمد علی پسر متوفی 5- زینب خوش نیت فرزند محمد علی 
دختر متوفی 6-رقیــه خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی 7-عفت 
خوش نیت فرزند محمد علی دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت 
آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد 
ازتاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی 

صادرخواهدشد.
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه    م الف- 385

 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان:نجف قاســم پور نجاتی فرزند عزیز خواندگان :سیروس زارعیه 
فرزند حسینقلی  خواسته :الزام به تنظیم سند رسمی صلح سرقفلی خواهان 
موصوف دادخواستی به طرفیت خوانده مزکور به خواسته فوق تقدیم شعبه 
17 دادگاه حقوقی نموده که به کلاسه 960593 ثبت گردیده و از سوی دادگاه 
به تاریخ 96/9/7 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا مراتب 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی چاپ و آگهی می شود .خوانده 
می تواند قبل از حلول موعد دادرسی در دفتر دادگاه حاضر و از محتویات 
پرونده مطلع و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم آنرا دریافت و در جلسه 
دادرسی شرکت نماید و یا وکیل قانونی انتخاب نماید.والا دادگاه به صورت 
غیابی رسیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود .هزینه نشر آگهی بعهده 

خواهان می باشد.
منشی شعبه 17 دادگاه حقوقی ارومیه – فهیمی م الف 383

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره دو باب مغازه تجاری واقع در پارک 

خوداشتغالی میدان کوثر  و پارک شقایق به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

ف
سپرده شرکت در مساحتنشانیکاربریردی

مزایده )ریال(
اجاره ماهیانه 

)ریال(

1
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(
سمنان، میدان کوثر، ضلع جنوب 

شرقی پارک خوداشتغالی
2/20٭5/80 

2،500،0004،000،000متر

2
تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 

پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(

سمنان، شهرک گلستان، میدان 
شقایق، ضلع شمالی شهربازی پارک 

شقایق 
1456،000،00010،000،000 متر

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گرددتا پایان وقت اداری )14/30( مورخ  1396/7/15 جهت دریافت، تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان، 
میدان امام علی)ع(، تقاطع بلوار شهید چمران و هشت شهریور، سازمان پارکها و فضای سبز  )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33466990 

تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آکهی بعهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/13

 نوبت اول

اداره ثبت نام و املاک حوضه ثبت ملک گناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره  139660324001001846 مورخ 96/5/13  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  حوضه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن 
گرجی ازندریانی فرزند حسین صادره از ملایر را در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/50 
متر مربع در قسمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 96/6/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6 م الف 573

مجید امیری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

-

آگهی مزایده آگهی مزایده عمومی
 

نوبت دوم

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند

ملاحظاتشماره موتورشماره پلاکمدلشرحردیف

بیمه خودرو تا تاریخ 97/5/14 9101172539 – 425 الف 11 84سواری پراید به رنگ بژ روشن متالیک1

بیمه خودرو تا تاریخ 910111432196/7/16-426الف8411پراید به رنگ مشکی روغنی2
اصلاحیه: شماره پلاک انتظامی پراید مشکی روغنی در آگهی نوبت اول به اشتباه 91-425 الف چاپ شده بود که مطابق ردیف 2 جدول فوق اصلاح می گردد ضمناً شرکت 

کنندگان باید به سایت www.setadiran.ir مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را ثبت نمایند.
1 – متقاضیان می بایستی مبلغ 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به صورت نقدی در وجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به حساب شماره 2172610831006 

نزد بانک ملی شعبه معادی اردبیل جهت شرکت در مزایده در پاکت شماره یک قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه اداره کل نمایند.
2 – متقاضیان باید ســایر مدارک از جمله تصویر کارت ملی ،شناســنامه و قیمت پیشنهادی خود را در پاکت شماره 2 قرار داده و مهر و موم و تحویل دبیر خانه نمایند.

لازم به توضیح است که قیمت پیشنهادی به حروف و به عدد ریال نوشته شود.
3 – افتتاح پیشنهادات رسیده ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 96/7/12 در محل اداره کل خواهد بود.

- بدیهی است اداره کل در رد یا قبول کلیه یشنهاد های واصله مختار است.
- هر یک از متقاضیان فقط برای خرید یک خودرو می توانند پیشنهاد ارائه نمایند

- شرکت کارکنان دولت برای خرید یک خودرو در مزایده بلامانع است
- کلیه هزینه های جانبی )از جمله حق هزینه انتقال سند و هزینه آگهی(به عهده برندگان خواهد بود.

- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور حقوقی اداره کل مراجعه یا با شماره تلفن 33231443 و 332311453 تماس حاصل نمایند .ضمنا حضور 
پیشنهاد دهنمدگان یا وکیل قانونی آنان )با ارائه وکالت نامه رسمی(در جلسه افتتاح پیشنهادات بلامانع است.

جهت بازبینی آگهی به آدرس:HTTP://Ardebil.farhang.gov.ir،HTTP://tender.bazresi.ir مراجعه فرمایند.
                                    تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/6

جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

)نوبت دوم اصلاحیه نوبت اول(اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل

 اداره كل راه و شهرسازی استان كهگيلویه وبویراحمد 

فراخوان  ارزیابی کيفی مشاوران

وزارت راه و شهرسازی

اداره كل راه و شهرسازی

 استان كهگیلویه و بویراحمد

 نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع مي رساند اداره كل راه و شهرسازی استان كهگیلویه و بویراحمد در 
نظر دارد به استناد بند ه ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ، جهت انجام مطالعات و نظارت 

بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي این اداره كل اقدام به انجام ارزیابي كیفي و تهیه 
فهرست كوتاه نماید. لذا از كلیه مشاورین واجد شرایط در رشته راهسازي دعوت به عمل 
مي آید با دریافت اسناد استعلام ارزیابي كیفي و تكمیل و ارائه  اسناد و مدارك خود در 

این فراخوان شركت نمایند.
1- نام و نشاني كارفرما: 

اداره كل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد به نشاني                          
   یاسوج -  ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده - ساختمان شماره یک راه و شهرسازي

2- موضوع خدمات : 
انجام مطالعات و نظارت بر تعدادي از پروژه هاي راهسازي اداره كل راه و شهرسازي استان كهگیلویه 

و بویراحمد
3- شــركت كنندگان باید داراي گواهینامه صلاحیت خدمات مشــاور و رتبه 1 یا 2 ویا 3 در رشته 

راهسازي باشند.
4- زمان و محل دریافت استعلام ارزیابی و آگاهی از سایر شرایط :

http://iets.mporg.ir/  : از تاریخ 96/7/6 لغایت 96/7/13- پایگاه اینترنتي ملي مناقصات به آدرس
5- مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی : 

شركت كنندگان پاكات حاوي اسناد و مدارک خود را در وقت اداري از تاریخ  96/7/14  لغایت 96/7/22  
به  اداره حراست اداره كل راه و شهرسازی واقع دریاسوج - ضلع جنوبي میدان شهید فهمیده -ساختمان 

شماره یک تحویل و رسید دریافت دارند.
6- آدرس سایت الكترونیكي مناقصات:

http://tender.bazresi.ir :و سامانه ثبت معاملات سازمان بازرسی کشور /http://iets.mporg.ir 
7- سایر شرایط در اسناد ارزیابی به اطلاع مشاوران خواهد رسید.  

   تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/10

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان 

رجوع به صفحه

آگهى دعوت سهامداران 
شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار سهامى خاص به شماره ثبت 17108 و شناسه ملى 
10260380331 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى (نوبت دوم) بدینوسیله از کلیه سهامداران 
دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 14 مورخ 1396/07/10 در آدرس 
تهران، خ ولیعصر، خ بابک بهرامى ، پلاك 58 کدپستى 1968644513 تلفن 88196942 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره4- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان 


